[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября  2011 года

           № 173
г.Микунь

	О переименовании муниципального учреждения «Городской стадион «Юбилейный»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", на основании статьи  32.1 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", администрация городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное учреждения «Городской стадион «Юбилейный» в муниципальное бюджетное учреждение «Городской стадион «Юбилейный».

2. Директору муниципального учреждения «Городской стадион «Юбилейный» провести работу по приведению учредительных документов муниципального учреждения в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения "Микунь" Цветкову О.А.

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                   Ф.Т.Агаханов